Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.09.2012 № 67

О повышении денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района , осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

В соответствии с пунктом 6 приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 21.09.2012 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» и на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) решил:
1.Повысить с 01 октября 2012 года в 1,06 раза денежное вознаграждение выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).
2.Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо(сельское поселение), предусмотренных решением Совета народных депутатов муниципального образования «О бюджете муниципального образования поселок Красное Эхо(сельское поселение) на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014годов».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной , налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2012года.

Председатель Совета Глава муниципального
народных депутатов образования
Е.А. Листвина Е.Л.Левицкий

Приложение №1 к решению
Совета народных депутатов
муниципального образования посёлок Красное Эхо
(сельское поселение)
от 28.09.2012 № 67

Размер денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе:

Наименование должности
Размер денежного вознаграждения

Глава муниципального образования

6859,02